Sadî / Gülistan Tercümesi Giriş - Dil
İncelemesi - Metin - Çeviri - Dizinler - Tıpkıbaskı (Çev.
Sibîcâbî). Ankara: 1. Baskı Türk Dil Kurumu
Yayınları: 1211.

Dağıstanlıoğlu B. Erdem1

Sadî’nin Gülistan’ı Türkçenin tarihî ve çağdaş kollarına
tercüme edilmiş, şerhleri yazılmış önemli bir edebî üründür. Oğuz
Ergene2, H. 800 (M. 1397-1398) yılında Doğu Türkçesine
çevrilmiş Gülistan’ı, Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalında, Prof. Dr. A.
Deniz Abik danışmanlığında, 2012 yılında doktora tezi olarak
sunmuştur.

Sibîcâbî’nin eserinin dilinin Türkçenin tarihî serüvenindeki
yerine ve Gülistan’ın Türkçeye yapılan tercümelerine değinildikten
sonra Oğuz Ergene’nin çalışmasının sınırları ve bulguları üzerinde
durulacaktır.

Sibîcâbî, Gülistan’ı H. 800 (M. 1397-1398) yılında Doğu
Türkçesine tercüme etmiştir. Sibîcâbî, tercümesini Timur’un
torunu Muhammed Sultan’a sunmuştur. Eserin bilinen tek nüshası
British Library’de Or. 11685 numara ile kayıtlıdır. Bu nüshanın
tıpkıbasımı, Ergene’nin çalışmasının sonunda yer almaktadır.